
Zarządzenie nr 69/2012
Burmistrza Miasta Luboń

z dnia 07 grudnia 2012r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 106/2007 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 31 grudnia 
2007r. o podziale wydziałów Urzędu Miasta Luboń na stanowiska pracy.

Na podstawie § 7 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Luboń 
(ZARZĄDZENIE  Nr 120.10.2011 BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ z dnia 02 maja 2011r. 
w sprawie: w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Miasta Luboń), zarządzam co następuje.

§ 1

Dokonać zmiany podziału wydziałów Urzędu Miasta Luboń na stanowiska pracy. 
Szczegółowy podział wydziałów określa Załącznik do niniejszego Zarządzenia, stanowiący
jego integralną część.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik  do Zarządzenia Burmistrza Miasta 
Nr 69/2012 z dnia 07.12.2012r.

w sprawie podziału wydziałów UM na stanowiska pracy

Podział wydziałów na stanowiska pracy.

Wydział Spraw Obywatelskich
1. kierownik wydziału,
2. stanowisko ds ewidencji ludności,
3. stanowisko ds ewidencji ludności,
4. stanowisko ds dowodów osobistych,
5. stanowisko ds dowodów osobistych.

Wydział Planowania Rozwoju i Ochrony Środowiska
6. kierownik wydziału,
7. stanowisko ds projektów decyzji o warunkach zabudowy i lokalizacji inwestycji,
8. stanowisko ds decyzji o warunkach zabudowy,
9. stanowisko ds decyzji o warunkach zabudowy,
10.stanowisko ds ochrony środowiska,
11. stanowisko ds lokalizacji inwestycji celu publicznego i ochrony zabytków.

Wydział Podatków i Opłat
12.kierownik wydziału,
13.stanowisko ds wymiaru podatków,
14.stanowisko ds wymiaru podatków,
15.stanowisko ds księgowości podatkowej i windykacji,
16.stanowisko ds ewidencji działalności gospodarczej,
17.stanowisko ds podatku od środków transportu i opłat,
18.stanowisko ds kontroli i wymiaru podatków.

Wydział Księgowości Budżetowej i Płac
19.kierownik wydziału,
20.stanowisko ds księgowości budżetowej,
21.stanowisko ds księgowości budżetowej,
22.stanowisko ds sprawozdawczości budżetowej,
23.stanowisko ds księgowości budżetowej,
24.stanowisko ds płac.

Wydział Oświaty Zdrowia i Kultury
25.kierownik wydziału,
26.stanowisko ds opp, informacji oświatowej, kultury fizycznej,
27.stanowisko ds ochrony zdrowia, osób niepełnosprawnych,
28.konserwator – stadion.

Wydział Spraw Komunalnych
29.kierownik wydziału,
30.stanowisko ds gospodarki gruntami,
31.stanowisko ds gospodarki gruntami,
32.stanowisko ds gospodarki gruntami,
33.stanowisko ds gospodarki komunalnej i rolnictwa,
34.stanowisko ds zarządu drogami,
35.sekretarka.

Wydział Organizacyjny 



36.kierownik wydziału,
37.stanowisko ds obsługi sekretariatu Burmistrza,
38.stanowisko ds obsługi Rady Miasta,
39.sekretarka,
40.sekretarka.

Urząd Stanu Cywilnego
41.kierownik USC,
42.zastępca kierownika USC.

Wydział Ochrony Informacji Niejawnych
43.kierownik wydziału – pełnomocnik ds ochrony IN – sekretarz miasta,
44.kierownik kancelarii tajnej.

Wydział Inwestycji
45.kierownik wydziału,
46.stanowisko ds zamówień publicznych,
47.stanowisko ds zamówień publicznych,
48.stanowisko ds przygotowania inwestycji,
49.stanowisko ds przygotowania inwestycji.

Wydział Administracyjno – Gospodarczy 
50. informatyk,
51.pomoc administracyjna,
52.kierowca konserwator,
53. robotnik gospodarczy/goniec,
54.sprzątaczka,
55.sprzątaczka,
56.sprzątaczka.

Komenda Straży Miejskiej
57.komendant,
58.strażnik,
59.strażnik,
60.strażnik,
61.strażnik,
62.strażnik,
63.strażnik,
64.strażnik,
65.strażnik,
66.strażnik.

Stanowiska kierownicze
67.Burmistrz,
68.zastępca burmistrza
69.zastępca burmistrza
70.skarbnik miasta,
71.sekretarz miasta.

Stanowiska samodzielne
72.obrona cywilna, sprawy obronne, bhp,
73.audytor wewnętrzny,
74.kontrola wewnętrzna,
75.promocja miasta,
76.ośrodek informacji europejskiej.


